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Alueellinen jätelautakunta on pyytänyt kunnilta lausuntoa esityksestä Joensuun 
alueellisen jätelautakunnan jätetaksaksi 1.1.2024. Lausuntoa on pyydetty 
16.11.2023 mennessä. 
 
Taksaesityksen sisältöä on kuvattu laajasti alueellisen jätelautakunnan 
lausuntopyynnössä. Jätetaksaehdotus ei sisällä vuodelle 2024 merkittäviä 
korotuksia yleisimpiin maksuihin. Merkittävimmät muutokset ehdotuksessa 
koskevat jäteastioiden tyhjennysmaksujen  laskentaperusteita, Puhas Oy:n 
hallinto- ja henkilöstökulujen sisällyttämistä  aiempaa kattavammin maksuihin, 
jäteasemien maksujen määräytymistä,  muutamien lisäpalveluiden maksujen 
korotusta, sekä jätekeskuksen  vastaanottomaksujen uudenlaista ryhmittelyä. 
 
Ehdotuksen mukaan perusmaksut laskevat 2 %. Jäteastioiden tyhjennysmaksujen 
laskentatapaa taksavalmistelussa on uudistettu. Kokonaisuutena 
tyhjennnusmaksut säilyvät nykytasolla, mutta osan astiatyypeistä tyhjennysmaksut 
laskevat joitain senttejä ja osan astioista maksut nousevat joitain senttejä. 
Poltettavan jätteen ja biojätteen pienastioilla prosentuaaliset muutokset ovat –4 % 
– +1,3 % ja tilavuudeltaan suuremmilla syvä-/pinta- ja etukuormaussäiliöillä –0,4 
% – +6,4 %. Pakkausjätteiden osalta korotus on pienastioilla 0,1 % ja 
syväkeräyssäiliöillä 1,5 %. 
 
Kokonaisuutena muutokset ovat kustannustason muutos huomioiden vuodelle 
2024 maltillisia ja esitys tältä osin hyväksyttävissä. Aiemmin lausutun mukaisesti, 
talouden ja toiminnan suunnittelussa on kuitenkin edelleen perusteltua pyrkiä 
pidemmän aikavälin suunnitteluun. Tavoitteena tulee olla, että jätehuollon 
kustannustaso laskee C21 -kaupunkien keskitasolle. Toimenpiteitä arvioitaessa 
keskeisessä asemassa on tulevien vuosien palvelutason määrittely. 
 
Oheismateriaalina Joensuun alueellisen jätelautakunnan lausuntopyyntö 
esityksestä jätetaksaksi 1.1.2024 alkaen, jätemaksun vertaiu v. 2023-2024, 
lausuntopyyntö jätetaksaksi 2024, luonnos jätetaksaksi 1.1.2024 alkaen liitteineen. 
 
Valmistelija: konsernipalvelut 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
antaa alueelliselle jätelautakunnalle yllä kirjoitetun lausunnon esityksestä 
Joensuun alueellisen jätelautakunnan jätetaksaksi 1.1.2024. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Talousjohtaja Satu Huikuri oli kokouksessa asiantuntijana asian käsittelyn aikana. 
 

 


